
  
   Natathlon Avenirs plot 2 

 VILLIERS-SUR-MARNE
 17 février 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs : 6 - 10 ans) [J1 : Di 17/02/2019 - R1]

 1.  OUTARAHOUT Lina  2009  FRA  CN MAISONS-ALFORT  42.00  330 pts 
 2.  COLLACE Eva  2010  FRA  ES SUCY-EN-BRIE  47.13  163 pts 
 3.  ZIDI Maïlyne  2009  FRA  US FONTENAY  47.39  156 pts 
 4.  ILIC Julia  2009  FRA  US FONTENAY  47.62  150 pts 
 5.  TAARABT Sofia  2009  FRA  US FONTENAY  48.18  136 pts 
 6.  HULOT Charlotte  2010  AFG  VILLIERS SPORTS JEUNESSE  57.22  4 pts 
 7.  TIMELLI Ines  2010  FRA  VILLIERS SPORTS JEUNESSE  58.65  1 pt 
 8.  DUBERN Lola  2010  FRA  US IVRY-SUR-SEINE  1:00.87  1 pt 
 9.  ABD EL KALIK Arwa  2009  FRA  CN MAISONS-ALFORT  1:00.98  1 pt 
 ---  BEJIJOU Kawtar  2009  FRA  U.S CRETEIL NATATION  DNS dec 
 ---  EL ALAMI Maissane  2009  FRA  U.S CRETEIL NATATION  DNS dec 
 ---  LE GOFF Angele  2009  FRA  VGA ST-MAUR  DNS dec 

Série : 100 Nage Libre Dames - (Avenirs : 6 - 10 ans) [J1 : Di 17/02/2019 - R1]

 1.  GUERILLOT Léna  2009  FRA  NOGENT NATATION 94  1:34.55  234 pts 
 50 m :  45.16  (45.16)  100 m :  1:34.55  (49.39)  [1:34.55] 

 2.  ORPEL Melissa  2009  FRA  ES SUCY-EN-BRIE  1:41.84  133 pts 
 50 m :  47.16  (47.16)  100 m :  1:41.84  (54.68)  [1:41.84] 

 3.  ZIDI Maïlyne  2009  FRA  US FONTENAY  1:44.14  106 pts 
 50 m :  48.59  (48.59)  100 m :  1:44.14  (55.55)  [1:44.14] 

 4.  TAARABT Sofia  2009  FRA  US FONTENAY  1:53.55  29 pts 
 50 m :  54.90  (54.90)  100 m :  1:53.55  (58.65)  [1:53.55] 

 5.  ILIC Julia  2009  FRA  US FONTENAY  1:58.53  8 pts 
 50 m :  54.03  (54.03)  100 m :  1:58.53  (1:04.50)  [1:58.53] 

Séries : 200 Nage Libre Dames - (Avenirs : 6 - 10 ans) [J1 : Di 17/02/2019 - R1]

 1.  HABER Laura  2009  FRA  CSA KREMLIN-BICETRE  3:14.36  353 pts 
 50 m :  44.36  (44.36)  100 m :  1:32.93  (48.57)  [1:32.93]  150 m :  ---  200 m :  3:14.36  (1:41.43)  [1:41.43] 

 2.  LEFEBVRE Naelle  2009  FRA  CN CACHAN  3:21.24  296 pts 
 50 m :  46.41  (46.41)  100 m :  1:38.74  (52.33)  [1:38.74]  150 m :  ---  200 m :  3:21.24  (1:42.50)  [1:42.50] 

 3.  LABOLLE Maiwen  2009  FRA  CA L'HAY-LES-ROSES  3:22.35  287 pts 
 50 m :  44.60  (44.60)  100 m :  1:36.17  (51.57)  [1:36.17]  150 m :  ---  200 m :  3:22.35  (1:46.18)  [1:46.18] 

 4.  LAVERGNE Anne  2009  FRA  CN CACHAN  3:23.27  280 pts 
 50 m :  52.40  (52.40)  100 m :  1:38.21  (45.81)  [1:38.21]  150 m :  ---  200 m :  3:23.27  (1:45.06)  [1:45.06] 

 5.  MARSY Hannah  2009  FRA  CN CACHAN  3:31.69  219 pts 
 50 m :  46.45  (46.45)  100 m :  1:39.45  (53.00)  [1:39.45]  150 m :  ---  200 m :  3:31.69  (1:52.24)  [1:52.24] 

 6.  LAMOURI Farah  2009  FRA  CA L'HAY-LES-ROSES  3:31.70  219 pts 
 50 m :  49.62  (49.62)  100 m :  1:41.89  (52.27)  [1:41.89]  150 m :  ---  200 m :  3:31.70  (1:49.81)  [1:49.81] 

 7.  LAMOURI Feryel  2009  FRA  CA L'HAY-LES-ROSES  3:37.45  182 pts 
 50 m :  49.72  (49.72)  100 m :  1:45.49  (55.77)  [1:45.49]  150 m :  ---  200 m :  3:37.45  (1:51.96)  [1:51.96] 

 8.  ORPEL Melissa  2009  FRA  ES SUCY-EN-BRIE  3:43.18  148 pts 
 50 m :  48.13  (48.13)  100 m :  1:43.26  (55.13)  [1:43.26]  150 m :  ---  200 m :  3:43.18  (1:59.92)  [1:59.92] 

 9.  LE CORRE Lisa  2009  FRA  CA L'HAY-LES-ROSES  3:46.10  132 pts 
 50 m :  48.22  (48.22)  100 m :  1:48.99  (1:00.77)  [1:48.99]  150 m :  ---  200 m :  3:46.10  (1:57.11)  [1:57.11] 

 10.  DOQUET CHASSAING Albane  2009  FRA  VGA ST-MAUR  3:48.70  119 pts 
 50 m :  53.48  (53.48)  100 m :  1:52.27  (58.79)  [1:52.27]  150 m :  ---  200 m :  3:48.70  (1:56.43)  [1:56.43] 

 11.  BORDIER Nahia  2009  FRA  VILLIERS SPORTS JEUNESSE  3:50.13  111 pts 
 50 m :  53.18  (53.18)  100 m :  1:52.39  (59.21)  [1:52.39]  150 m :  ---  200 m :  3:50.13  (1:57.74)  [1:57.74] 

 12.  SABY Stella  2009  FRA  CA L'HAY-LES-ROSES  3:50.31  111 pts 
 50 m :  50.64  (50.64)  100 m :  1:50.20  (59.56)  [1:50.20]  150 m :  ---  200 m :  3:50.31  (2:00.11)  [2:00.11] 

 13.  KHELLADI Mona  2009  FRA  VILLIERS SPORTS JEUNESSE  3:51.32  106 pts 
 50 m :  51.80  (51.80)  100 m :  1:51.16  (59.36)  [1:51.16]  150 m :  ---  200 m :  3:51.32  (2:00.16)  [2:00.16] 

 14.  NGUYEN PHUOC Stephanie  2009  FRA  VILLIERS SPORTS JEUNESSE  3:52.89  98 pts 
 50 m :  51.16  (51.16)  100 m :  1:51.56  (1:00.40)  [1:51.56]  150 m :  ---  200 m :  3:52.89  (2:01.33)  [2:01.33] 

 15.  KORCHANE Sophie  2009  FRA  CA L'HAY-LES-ROSES  3:56.39  83 pts 
 50 m :  49.94  (49.94)  100 m :  1:51.41  (1:01.47)  [1:51.41]  150 m :  ---  200 m :  3:56.39  (2:04.98)  [2:04.98] 
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 VILLIERS-SUR-MARNE
 17 février 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 200 Nage Libre Dames - (Avenirs : 6 - 10 ans) [J1 : Di 17/02/2019 - R1]

 16.  LEVEAU Ethel  2010  FRA  VILLIERS SPORTS JEUNESSE  3:59.24  72 pts 
 50 m :  58.40  (58.40)  100 m :  2:03.65  (1:05.25)  [2:03.65]  150 m :  ---  200 m :  3:59.24  (1:55.59)  [1:55.59] 

 17.  DEGUILLE Margaux  2009  FRA  ES SUCY-EN-BRIE  4:00.16  68 pts 
 50 m :  49.71  (49.71)  100 m :  1:53.55  (1:03.84)  [1:53.55]  150 m :  ---  200 m :  4:00.16  (2:06.61)  [2:06.61] 

 18.  E SILVA Erika  2010  FRA  VILLIERS SPORTS JEUNESSE  4:00.25  68 pts 
 50 m :  53.22  (53.22)  100 m :  1:56.04  (1:02.82)  [1:56.04]  150 m :  ---  200 m :  4:00.25  (2:04.21)  [2:04.21] 

 19.  MAILLARD VALENTIN Louise  2009  FRA  CA L'HAY-LES-ROSES  4:00.45  67 pts 
 50 m :  53.47  (53.47)  100 m :  1:54.50  (1:01.03)  [1:54.50]  150 m :  ---  200 m :  4:00.45  (2:05.95)  [2:05.95] 

 20.  TALANDIER Rachel  2010  FRA  VILLIERS SPORTS JEUNESSE  4:01.26  64 pts 
 50 m :  58.52  (58.52)  100 m :  2:02.65  (1:04.13)  [2:02.65]  150 m :  ---  200 m :  4:01.26  (1:58.61)  [1:58.61] 

 21.  PRUM Mehani  2010  FRA  VILLIERS SPORTS JEUNESSE  4:04.05  54 pts 
 50 m :  53.94  (53.94)  100 m :  1:58.41  (1:04.47)  [1:58.41]  150 m :  ---  200 m :  4:04.05  (2:05.64)  [2:05.64] 

 22.  ZINSOU Noémie  2009  FRA  CA L'HAY-LES-ROSES  4:20.72  12 pts 
 50 m :  54.06  (54.06)  100 m :  2:00.11  (1:06.05)  [2:00.11]  150 m :  ---  200 m :  4:20.72  (2:20.61)  [2:20.61] 

 23.  BELLUARDO Clémence  2009  FRA  CN CACHAN  4:35.31  1 pt 
 50 m :  1:02.48  (1:02.48)  100 m :  2:14.69  (1:12.21)  [2:14.69]  150 m :  ---  200 m :  4:35.31  (2:20.62)  [2:20.62] 

 24.  VADIER Marie  2009  FRA  CA L'HAY-LES-ROSES  4:35.93  1 pt 
 50 m :  1:01.71  (1:01.71)  100 m :  2:15.07  (1:13.36)  [2:15.07]  150 m :  ---  200 m :  4:35.93  (2:20.86)  [2:20.86] 

 ---  LE GOFF Angele  2009  FRA  VGA ST-MAUR  DNS dec 

Série : 50 Dos Dames - (Avenirs : 6 - 10 ans) [J1 : Di 17/02/2019 - R1]

 1.  OUTARAHOUT Lina  2009  FRA  CN MAISONS-ALFORT  52.20  264 pts 
 2.  E SILVA Erika  2010  FRA  VILLIERS SPORTS JEUNESSE  58.00  132 pts 
 3.  TALANDIER Rachel  2010  FRA  VILLIERS SPORTS JEUNESSE  1:00.24  93 pts 
 4.  LEVEAU Ethel  2010  FRA  VILLIERS SPORTS JEUNESSE  1:03.02  54 pts 
 5.  PRUM Mehani  2010  FRA  VILLIERS SPORTS JEUNESSE  1:05.44  29 pts 

Séries : 100 Dos Dames - (Avenirs : 6 - 10 ans) [J1 : Di 17/02/2019 - R1]

 1.  JANAILLAC Sara  2009  FRA  NOGENT NATATION 94  1:42.32  365 pts 
 50 m :  50.22  (50.22)  100 m :  1:42.32  (52.10)  [1:42.32] 

 2.  AUBRY Emma  2009  FRA  US IVRY-SUR-SEINE  1:45.13  323 pts 
 50 m :  49.92  (49.92)  100 m :  1:45.13  (55.21)  [1:45.13] 

 3.  GUERILLOT Léna  2009  FRA  NOGENT NATATION 94  1:47.20  294 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:47.20  (1:47.20)  [1:47.20] 

 4.  BAILLARGE Margaux  2009  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  1:47.53  290 pts 
 50 m :  52.40  (52.40)  100 m :  1:47.53  (55.13)  [1:47.53] 

 5.  CHANANE Lynelle  2009  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  1:52.55  225 pts 
 50 m :  57.03  (57.03)  100 m :  1:52.55  (55.52)  [1:52.55] 

 6.  KHELLADI Mona  2009  FRA  VILLIERS SPORTS JEUNESSE  1:57.37  171 pts 
 50 m :  58.42  (58.42)  100 m :  1:57.37  (58.95)  [1:57.37] 

 7.  NGUYEN PHUOC Stephanie  2009  FRA  VILLIERS SPORTS JEUNESSE  1:58.46  160 pts 
 50 m :  57.16  (57.16)  100 m :  1:58.46  (1:01.30)  [1:58.46] 

 8.  DEGUILLE Margaux  2009  FRA  ES SUCY-EN-BRIE  1:58.79  156 pts 
 50 m :  57.52  (57.52)  100 m :  1:58.79  (1:01.27)  [1:58.79] 

 9.  DOQUET CHASSAING Albane  2009  FRA  VGA ST-MAUR  1:59.09  153 pts 
 50 m :  59.16  (59.16)  100 m :  1:59.09  (59.93)  [1:59.09] 

 10.  RAGEUL Lily  2009  FRA  VGA ST-MAUR  2:00.55  139 pts 
 50 m :  57.87  (57.87)  100 m :  2:00.55  (1:02.68)  [2:00.55] 

 11.  MARIET Chloé  2009  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  2:42.75  1 pt 
 50 m :  1:21.70  (1:21.70)  100 m :  2:42.75  (1:21.05)  [2:42.75] 

 ---  BEJIJOU Kawtar  2009  FRA  U.S CRETEIL NATATION  DNS dec 
 ---  EL ALAMI Maissane  2009  FRA  U.S CRETEIL NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Dames - (Avenirs : 6 - 10 ans) [J1 : Di 17/02/2019 - R1]

 1.  BOULOUKBACHI Celia  2010  FRA  ES VITRY  50.46  436 pts 
 2.  HABER Laura  2009  FRA  CSA KREMLIN-BICETRE  51.37  406 pts 
 3.  DUBERN Lucie  2009  FRA  US IVRY-SUR-SEINE  53.04  355 pts 
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   Natathlon Avenirs plot 2 

 VILLIERS-SUR-MARNE
 17 février 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse Dames - (Avenirs : 6 - 10 ans) [J1 : Di 17/02/2019 - R1]

 4.  GRASSET Lilyrose  2009  FRA  ES VITRY  54.57  310 pts 
 5.  BORDIER Nahia  2009  FRA  VILLIERS SPORTS JEUNESSE  54.90  301 pts 
 6.  BELOTTI Clara  2009  FRA  ES VITRY  55.15  294 pts 
 7.  DEGUILLE Margaux  2009  FRA  ES SUCY-EN-BRIE  56.64  255 pts 
 8.  RUTTER Jade  2011  FRA  ES VITRY  57.73  228 pts 
 9.  LAVERGNE Anne  2009  FRA  CN CACHAN  57.81  227 pts 

 10.  BELLUARDO Clémence  2009  FRA  CN CACHAN  58.16  218 pts 
 11.  VADIER Marie  2009  FRA  CA L'HAY-LES-ROSES  1:01.39  149 pts 
 12.  MAILLARD VALENTIN Louise  2009  FRA  CA L'HAY-LES-ROSES  1:02.13  135 pts 
 13.  MARIET Chloé  2009  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  1:10.38  26 pts 

Série : 100 Brasse Dames - (Avenirs : 6 - 10 ans) [J1 : Di 17/02/2019 - R1]

 1.  DOQUET CHASSAING Albane  2009  FRA  VGA ST-MAUR  2:01.60  306 pts 
 50 m :  57.66  (57.66)  100 m :  2:01.60  (1:03.94)  [2:01.60] 

 2.  ORPEL Melissa  2009  FRA  ES SUCY-EN-BRIE  2:09.75  215 pts 
 50 m :  1:01.59  (1:01.59)  100 m :  2:09.75  (1:08.16)  [2:09.75] 

 3.  RAGEUL Lily  2009  FRA  VGA ST-MAUR  2:10.05  212 pts 
 50 m :  1:02.70  (1:02.70)  100 m :  2:10.05  (1:07.35)  [2:10.05] 

Séries : 50 Papillon Dames - (Avenirs : 6 - 10 ans) [J1 : Di 17/02/2019 - R1]

 1.  HABER Laura  2009  FRA  CSA KREMLIN-BICETRE  40.65  521 pts 
 2.  BELOTTI Clara  2009  FRA  ES VITRY  46.31  305 pts 
 3.  RUTTER Jade  2011  FRA  ES VITRY  46.79  289 pts 
 4.  OUDASSI Tasmine  2009  FRA  US IVRY-SUR-SEINE  47.30  273 pts 
 5.  LABOLLE Maiwen  2009  FRA  CA L'HAY-LES-ROSES  47.60  264 pts 
 6.  GRASSET Lilyrose  2009  FRA  ES VITRY  47.72  260 pts 
 7.  BOULOUKBACHI Celia  2010  FRA  ES VITRY  47.77  259 pts 
 8.  JANAILLAC Sara  2009  FRA  NOGENT NATATION 94  48.84  227 pts 
 9.  MARSY Hannah  2009  FRA  CN CACHAN  49.33  213 pts 

 10.  LEFEBVRE Naelle  2009  FRA  CN CACHAN  49.42  211 pts 
 11.  SABY Stella  2009  FRA  CA L'HAY-LES-ROSES  49.89  198 pts 
 12.  BAILLARGE Margaux  2009  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  52.05  145 pts 
 13.  LAMOURI Farah  2009  FRA  CA L'HAY-LES-ROSES  52.92  126 pts 
 14.  LAMOURI Feryel  2009  FRA  CA L'HAY-LES-ROSES  56.21  65 pts 
 15.  RAGEUL Lily  2009  FRA  VGA ST-MAUR  59.49  25 pts 
 16.  COLLACE Eva  2010  FRA  ES SUCY-EN-BRIE  1:00.39  17 pts 
 17.  ZIDI Maïlyne  2009  FRA  US FONTENAY  1:01.22  11 pts 
 18.  LE CORRE Lisa  2009  FRA  CA L'HAY-LES-ROSES  1:01.52  9 pts 
 19.  CHANANE Lynelle  2009  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  1:04.09  1 pt 
 20.  KORCHANE Sophie  2009  FRA  CA L'HAY-LES-ROSES  1:04.13  1 pt 
 21.  TAARABT Sofia  2009  FRA  US FONTENAY  1:07.14  1 pt 
 22.  ILIC Julia  2009  FRA  US FONTENAY  1:10.46  1 pt 
 23.  DUBERN Lola  2010  FRA  US IVRY-SUR-SEINE  1:15.22  1 pt 
 24.  ABD EL KALIK Arwa  2009  FRA  CN MAISONS-ALFORT  1:35.06  1 pt 
 ---  ZINSOU Noémie  2009  FRA  CA L'HAY-LES-ROSES  DSQ 
 ---  LE GOFF Angele  2009  FRA  VGA ST-MAUR  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Dames - (Avenirs : 6 - 10 ans) [J1 : Di 17/02/2019 - R1]

 1.  MARSY Hannah  2009  FRA  CN CACHAN  1:38.19  436 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.19  (1:38.19)  [1:38.19] 

 2.  LEFEBVRE Naelle  2009  FRA  CN CACHAN  1:40.84  391 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.84  (1:40.84)  [1:40.84] 

 3.  LAVERGNE Anne  2009  FRA  CN CACHAN  1:41.16  386 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:41.16  (1:41.16)  [1:41.16] 

 4.  LABOLLE Maiwen  2009  FRA  CA L'HAY-LES-ROSES  1:41.24  385 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:41.24  (1:41.24)  [1:41.24] 
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(Suite) Séries : 100 4 Nages Dames - (Avenirs : 6 - 10 ans) [J1 : Di 17/02/2019 - R1]

 5.  OUDASSI Tasmine  2009  FRA  US IVRY-SUR-SEINE  1:44.21  337 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.21  (1:44.21)  [1:44.21] 

 6.  JANAILLAC Sara  2009  FRA  NOGENT NATATION 94  1:46.60  301 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:46.60  (1:46.60)  [1:46.60] 

 7.  GUERILLOT Léna  2009  FRA  NOGENT NATATION 94  1:46.80  299 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:46.80  (1:46.80)  [1:46.80] 

 8.  BAILLARGE Margaux  2009  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  1:50.36  249 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:50.36  (1:50.36)  [1:50.36] 

 9.  LAMOURI Farah  2009  FRA  CA L'HAY-LES-ROSES  1:51.27  237 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:51.27  (1:51.27)  [1:51.27] 

 10.  AUBRY Emma  2009  FRA  US IVRY-SUR-SEINE  1:52.38  223 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:52.38  (1:52.38)  [1:52.38] 

 11.  BORDIER Nahia  2009  FRA  VILLIERS SPORTS JEUNESSE  1:52.41  223 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:52.41  (1:52.41)  [1:52.41] 

 12.  KHELLADI Mona  2009  FRA  VILLIERS SPORTS JEUNESSE  1:53.01  215 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:53.01  (1:53.01)  [1:53.01] 

 13.  COLLACE Eva  2010  FRA  ES SUCY-EN-BRIE  1:53.91  204 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:53.91  (1:53.91)  [1:53.91] 

 14.  CHANANE Lynelle  2009  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  1:54.86  193 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:54.86  (1:54.86)  [1:54.86] 

 15.  SABY Stella  2009  FRA  CA L'HAY-LES-ROSES  1:54.88  193 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:54.88  (1:54.88)  [1:54.88] 

 16.  LAMOURI Feryel  2009  FRA  CA L'HAY-LES-ROSES  1:56.10  179 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:56.10  (1:56.10)  [1:56.10] 

 17.  LE CORRE Lisa  2009  FRA  CA L'HAY-LES-ROSES  1:57.46  164 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:57.46  (1:57.46)  [1:57.46] 

 18.  DUBERN Lucie  2009  FRA  US IVRY-SUR-SEINE  1:58.12  157 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:58.12  (1:58.12)  [1:58.12] 

 19.  NGUYEN PHUOC Stephanie  2009  FRA  VILLIERS SPORTS JEUNESSE  1:58.96  148 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:58.96  (1:58.96)  [1:58.96] 

 20.  KORCHANE Sophie  2009  FRA  CA L'HAY-LES-ROSES  1:59.83  140 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:59.83  (1:59.83)  [1:59.83] 

 21.  PRUM Mehani  2010  FRA  VILLIERS SPORTS JEUNESSE  2:02.69  113 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:02.69  (2:02.69)  [2:02.69] 

 22.  TALANDIER Rachel  2010  FRA  VILLIERS SPORTS JEUNESSE  2:03.86  103 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:03.86  (2:03.86)  [2:03.86] 

 23.  MAILLARD VALENTIN Louise  2009  FRA  CA L'HAY-LES-ROSES  2:05.10  92 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:05.10  (2:05.10)  [2:05.10] 

 24.  ZINSOU Noémie  2009  FRA  CA L'HAY-LES-ROSES  2:07.04  77 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:07.04  (2:07.04)  [2:07.04] 

 25.  VADIER Marie  2009  FRA  CA L'HAY-LES-ROSES  2:09.74  59 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:09.74  (2:09.74)  [2:09.74] 

 26.  LEVEAU Ethel  2010  FRA  VILLIERS SPORTS JEUNESSE  2:10.27  55 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:10.27  (2:10.27)  [2:10.27] 

 27.  E SILVA Erika  2010  FRA  VILLIERS SPORTS JEUNESSE  2:10.74  52 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:10.74  (2:10.74)  [2:10.74] 

 28.  BELLUARDO Clémence  2009  FRA  CN CACHAN  2:11.48  48 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:11.48  (2:11.48)  [2:11.48] 

 29.  ABD EL KALIK Arwa  2009  FRA  CN MAISONS-ALFORT  2:30.47  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:30.47  (2:30.47)  [2:30.47] 

 30.  MARIET Chloé  2009  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  2:31.06  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:31.06  (2:31.06)  [2:31.06] 

 ---  BEJIJOU Kawtar  2009  FRA  U.S CRETEIL NATATION  DNS dec 
 ---  EL ALAMI Maissane  2009  FRA  U.S CRETEIL NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 6 - 11 ans) [J1 : Di 17/02/2019 - R1]

 1.  GUYOT Valentin  2009  FRA  US VILLEJUIF NATATION  35.68  490 pts 
 2.  LOPES Diego  2008  FRA  VGA ST-MAUR  35.99  476 pts 
 3.  MALECKI Paulin  2008  FRA  VGA ST-MAUR  37.24  421 pts 
 4.  TRAN Augustin  2009  FRA  US VILLEJUIF NATATION  39.55  328 pts 
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   Natathlon Avenirs plot 2 

 VILLIERS-SUR-MARNE
 17 février 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 6 - 11 ans) [J1 : Di 17/02/2019 - R1]

 5.  CAVES Matthieu  2010  FRA  ES SUCY-EN-BRIE  41.28  266 pts 
 6.  MICHEL RIGUERRE Kerry  2008  FRA  CN CACHAN  41.75  251 pts 
 7.  RODRIGUES Maxime  2009  FRA  CA L'HAY-LES-ROSES  42.33  232 pts 
 8.  LOPEZ Estéban  2009  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  44.60  166 pts 
 9.  DARAAOUI Anis  2008  FRA  CN CACHAN  46.45  120 pts 

 10.  AIT OUFELLA Matiss  2008  FRA  CN MAISONS-ALFORT  47.36  100 pts 
 11.  PEREIRA--NUSSBAUM Gabin  2008  FRA  CN MAISONS-ALFORT  47.85  90 pts 
 12.  SILVEIRA SILVA Augustin  2009  FRA  CN MAISONS-ALFORT  49.82  56 pts 
 13.  FORNESI Loris  2009  FRA  CA L'HAY-LES-ROSES  49.89  55 pts 
 14.  AMARA Yacine  2008  FRA  US FONTENAY  51.64  31 pts 
 15.  LABOUDI Fares  2008  FRA  CN MAISONS-ALFORT  56.18  1 pt 
 16.  LABBE Joachim  2008  FRA  CN MAISONS-ALFORT  57.34  1 pt 
 ---  COLLOMB Alexy  2008  FRA  CN MAISONS-ALFORT  DNS dec 
 ---  SOUIRI Ouweys  2008  FRA  US FONTENAY  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 6 - 11 ans) [J1 : Di 17/02/2019 - R1]

 1.  ROBERT Noah  2009  FRA  VILLIERS SPORTS JEUNESSE  1:19.79  424 pts 
 50 m :  36.58  (36.58)  100 m :  1:19.79  (43.21)  [1:19.79] 

 2.  RENAUD Louis  2008  FRA  ES SUCY-EN-BRIE  1:20.82  403 pts 
 50 m :  37.49  (37.49)  100 m :  1:20.82  (43.33)  [1:20.82] 

 3.  KEOT Keanu  2008  FRA  US VILLEJUIF NATATION  1:26.43  299 pts 
 50 m :  40.23  (40.23)  100 m :  1:26.43  (46.20)  [1:26.43] 

 4.  MOUADDEN Ylies  2008  FRA  U.S CRETEIL NATATION  1:27.02  289 pts 
 50 m :  40.59  (40.59)  100 m :  1:27.02  (46.43)  [1:27.02] 

 5.  RUPAIRE Léni  2008  FRA  U.S CRETEIL NATATION  1:27.83  275 pts 
 50 m :  40.56  (40.56)  100 m :  1:27.83  (47.27)  [1:27.83] 

 6.  TAMIRO Zakaria  2008  FRA  US VILLEJUIF NATATION  1:29.03  255 pts 
 50 m :  41.03  (41.03)  100 m :  1:29.03  (48.00)  [1:29.03] 

 7.  ZORGUI Rami  2008  FRA  U.S CRETEIL NATATION  1:29.53  248 pts 
 50 m :  41.18  (41.18)  100 m :  1:29.53  (48.35)  [1:29.53] 

 8.  KANTAROVICH Raphaël  2008  FRA  U.S CRETEIL NATATION  1:30.07  239 pts 
 50 m :  41.12  (41.12)  100 m :  1:30.07  (48.95)  [1:30.07] 

 9.  ZOUITEN Cherif  2008  FRA  U.S CRETEIL NATATION  1:31.67  215 pts 
 50 m :  41.85  (41.85)  100 m :  1:31.67  (49.82)  [1:31.67] 

 10.  BEN KHELIFA Rayan  2008  FRA  US VILLEJUIF NATATION  1:32.09  209 pts 
 50 m :  43.10  (43.10)  100 m :  1:32.09  (48.99)  [1:32.09] 

 11.  HELLER Theo  2008  FRA  U.S CRETEIL NATATION  1:32.12  208 pts 
 50 m :  43.41  (43.41)  100 m :  1:32.12  (48.71)  [1:32.12] 

 12.  SINGH HUNDAL Dilaver  2008  FRA  U.S CRETEIL NATATION  1:32.39  205 pts 
 50 m :  44.38  (44.38)  100 m :  1:32.39  (48.01)  [1:32.39] 

 13.  DEWATINE-MASSY Ronan  2008  FRA  CSA KREMLIN-BICETRE  1:33.25  192 pts 
 50 m :  44.79  (44.79)  100 m :  1:33.25  (48.46)  [1:33.25] 

 14.  AMOUSSOU ADEBLE Ilian  2008  FRA  U.S CRETEIL NATATION  1:35.10  168 pts 
 50 m :  43.26  (43.26)  100 m :  1:35.10  (51.84)  [1:35.10] 

 15.  MILLOT Côme  2008  FRA  CN MAISONS-ALFORT  1:38.90  122 pts 
 50 m :  46.94  (46.94)  100 m :  1:38.90  (51.96)  [1:38.90] 

 16.  FLICI Rayan  2009  FRA  CN MAISONS-ALFORT  1:40.25  108 pts 
 50 m :  49.18  (49.18)  100 m :  1:40.25  (51.07)  [1:40.25] 

 17.  COLLET QUIDE Hugo  2008  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  1:40.93  101 pts 
 50 m :  46.99  (46.99)  100 m :  1:40.93  (53.94)  [1:40.93] 

 18.  OUMEZZINE Talel  2008  FRA  US IVRY-SUR-SEINE  1:41.26  97 pts 
 50 m :  48.00  (48.00)  100 m :  1:41.26  (53.26)  [1:41.26] 

 19.  ADJABI Nael  2008  FRA  US VILLEJUIF NATATION  1:41.36  96 pts 
 50 m :  48.59  (48.59)  100 m :  1:41.36  (52.77)  [1:41.36] 

 20.  BONNET Valentin  2008  FRA  CN MAISONS-ALFORT  1:41.62  94 pts 
 50 m :  48.17  (48.17)  100 m :  1:41.62  (53.45)  [1:41.62] 

 21.  ATAALLA Youssef  2008  FRA  US IVRY-SUR-SEINE  1:42.42  86 pts 
 50 m :  48.40  (48.40)  100 m :  1:42.42  (54.02)  [1:42.42] 
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   Natathlon Avenirs plot 2 

 VILLIERS-SUR-MARNE
 17 février 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 6 - 11 ans) [J1 : Di 17/02/2019 - R1]

 22.  DANPHA Elijah  2008  FRA  CN CACHAN  1:45.52  60 pts 
 50 m :  47.70  (47.70)  100 m :  1:45.52  (57.82)  [1:45.52] 

 23.  AIT BOUDAOUD Yacine  2008  FRA  CN MAISONS-ALFORT  1:46.77  51 pts 
 50 m :  50.44  (50.44)  100 m :  1:46.77  (56.33)  [1:46.77] 

 24.  BURGUN Julian  2008  FRA  NOGENT NATATION 94  1:48.48  39 pts 
 50 m :  50.54  (50.54)  100 m :  1:48.48  (57.94)  [1:48.48] 

 25.  AMARA Yacine  2008  FRA  US FONTENAY  1:49.90  31 pts 
 50 m :  50.31  (50.31)  100 m :  1:49.90  (59.59)  [1:49.90] 

 26.  CARPENTIER Martin  2008  FRA  CA L'HAY-LES-ROSES  1:51.61  22 pts 
 50 m :  49.84  (49.84)  100 m :  1:51.61  (1:01.77)  [1:51.61] 

 27.  EL HEIT Adam  2008  FRA  U.S CRETEIL NATATION  1:53.40  14 pts 
 50 m :  49.00  (49.00)  100 m :  1:53.40  (1:04.40)  [1:53.40] 

 28.  DUVAL Paul  2008  FRA  CA L'HAY-LES-ROSES  1:55.72  7 pts 
 50 m :  53.12  (53.12)  100 m :  1:55.72  (1:02.60)  [1:55.72] 

 29.  DESMARAIS Yanis  2008  FRA  CA L'HAY-LES-ROSES  2:00.25  1 pt 
 50 m :  52.65  (52.65)  100 m :  2:00.25  (1:07.60)  [2:00.25] 

 30.  FLOREA Nicolae  2008  FRA  ES SUCY-EN-BRIE  2:00.84  1 pt 
 50 m :  51.30  (51.30)  100 m :  2:00.84  (1:09.54)  [2:00.84] 

 31.  ABU RACHED Sami  2008  FRA  CA L'HAY-LES-ROSES  2:11.19  1 pt 
 50 m :  59.38  (59.38)  100 m :  2:11.19  (1:11.81)  [2:11.19] 

 ---  AIT AHMED Yacine  2008  FRA  U.S CRETEIL NATATION  DNS dec 
 ---  BOGONIS-ZAVROTSKY Maxime  2008  FRA  U.S CRETEIL NATATION  DNS dec 
 ---  ROUSSEL SLIMANI Erwan  2008  FRA  VILLIERS SPORTS JEUNESSE  DNS dec 
 ---  SOUIRI Ouweys  2008  FRA  US FONTENAY  DNS dec 

Séries : 200 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 6 - 11 ans) [J1 : Di 17/02/2019 - R1]

 1.  GUYOT Valentin  2009  FRA  US VILLEJUIF NATATION  2:56.14  359 pts 
 50 m :  39.75  (39.75)  100 m :  1:25.03  (45.28)  [1:25.03]  150 m :  ---  200 m :  2:56.14  (1:31.11)  [1:31.11] 

 2.  RENAUD Louis  2008  FRA  ES SUCY-EN-BRIE  3:01.35  312 pts 
 50 m :  39.70  (39.70)  100 m :  1:25.40  (45.70)  [1:25.40]  150 m :  ---  200 m :  3:01.35  (1:35.95)  [1:35.95] 

 3.  ROBERT Noah  2009  FRA  VILLIERS SPORTS JEUNESSE  3:10.87  233 pts 
 50 m :  40.81  (40.81)  100 m :  1:29.52  (48.71)  [1:29.52]  150 m :  ---  200 m :  3:10.87  (1:41.35)  [1:41.35] 

 4.  TRAN Augustin  2009  FRA  US VILLEJUIF NATATION  3:26.98  127 pts 
 50 m :  44.04  (44.04)  100 m :  1:39.34  (55.30)  [1:39.34]  150 m :  ---  200 m :  3:26.98  (1:47.64)  [1:47.64] 

 5.  NICAISE Achilles  2008  FRA  ES SUCY-EN-BRIE  3:37.50  74 pts 
 50 m :  48.69  (48.69)  100 m :  1:44.98  (56.29)  [1:44.98]  150 m :  ---  200 m :  3:37.50  (1:52.52)  [1:52.52] 

 6.  JAMANN Louis  2008  FRA  VGA ST-MAUR  3:37.57  74 pts 
 50 m :  45.83  (45.83)  100 m :  1:42.62  (56.79)  [1:42.62]  150 m :  ---  200 m :  3:37.57  (1:54.95)  [1:54.95] 

 7.  BERTHONNET Maxime  2010  FRA  VILLIERS SPORTS JEUNESSE  3:46.57  40 pts 
 50 m :  48.23  (48.23)  100 m :  1:47.45  (59.22)  [1:47.45]  150 m :  ---  200 m :  3:46.57  (1:59.12)  [1:59.12] 

 8.  REAL Pablo  2010  FRA  CA L'HAY-LES-ROSES  3:48.58  34 pts 
 50 m :  48.42  (48.42)  100 m :  1:46.64  (58.22)  [1:46.64]  150 m :  ---  200 m :  3:48.58  (2:01.94)  [2:01.94] 

 9.  REBAI Amine  2009  FRA  VILLIERS SPORTS JEUNESSE  3:49.76  31 pts 
 50 m :  49.84  (49.84)  100 m :  1:51.13  (1:01.29)  [1:51.13]  150 m :  ---  200 m :  3:49.76  (1:58.63)  [1:58.63] 

 10.  SENECHAL Noham  2009  FRA  US ALFORTVILLE NATATION  3:49.81  31 pts 
 50 m :  52.66  (52.66)  100 m :  1:54.07  (1:01.41)  [1:54.07]  150 m :  ---  200 m :  3:49.81  (1:55.74)  [1:55.74] 

 11.  RODRIGUES Maxime  2009  FRA  CA L'HAY-LES-ROSES  3:51.67  26 pts 
 50 m :  46.53  (46.53)  100 m :  1:47.93  (1:01.40)  [1:47.93]  150 m :  ---  200 m :  3:51.67  (2:03.74)  [2:03.74] 

 12.  ZAID Adam  2011  FRA  CA L'HAY-LES-ROSES  3:56.65  15 pts 
 50 m :  50.80  (50.80)  100 m :  1:52.90  (1:02.10)  [1:52.90]  150 m :  ---  200 m :  3:56.65  (2:03.75)  [2:03.75] 

 13.  PORCHER Clément  2010  FRA  US ALFORTVILLE NATATION  4:01.58  7 pts 
 50 m :  53.08  (53.08)  100 m :  1:55.89  (1:02.81)  [1:55.89]  150 m :  ---  200 m :  4:01.58  (2:05.69)  [2:05.69] 

 14.  AMOUZOU Marlon  2008  FRA  US ALFORTVILLE NATATION  4:03.50  5 pts 
 50 m :  55.31  (55.31)  100 m :  1:59.07  (1:03.76)  [1:59.07]  150 m :  ---  200 m :  4:03.50  (2:04.43)  [2:04.43] 

 15.  HUYNH Jean-christophe  2009  FRA  VILLIERS SPORTS JEUNESSE  4:03.60  4 pts 
 50 m :  53.30  (53.30)  100 m :  1:58.25  (1:04.95)  [1:58.25]  150 m :  ---  200 m :  4:03.60  (2:05.35)  [2:05.35] 

 16.  GRACA Thomas  2008  POR  US ALFORTVILLE NATATION  4:07.00  2 pts 
 50 m :  51.92  (51.92)  100 m :  1:54.53  (1:02.61)  [1:54.53]  150 m :  ---  200 m :  4:07.00  (2:12.47)  [2:12.47] 

 17.  MAC ELHONE Antonin  2008  FRA  VILLIERS SPORTS JEUNESSE  4:15.03  1 pt 
 50 m :  1:00.90  (1:00.90)  100 m :  2:06.75  (1:05.85)  [2:06.75]  150 m :  ---  200 m :  4:15.03  (2:08.28)  [2:08.28] 
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   Natathlon Avenirs plot 2 

 VILLIERS-SUR-MARNE
 17 février 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 200 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 6 - 11 ans) [J1 : Di 17/02/2019 - R1]

 18.  FORNESI Loris  2009  FRA  CA L'HAY-LES-ROSES  4:21.10  1 pt 
 50 m :  57.66  (57.66)  100 m :  2:06.09  (1:08.43)  [2:06.09]  150 m :  ---  200 m :  4:21.10  (2:15.01)  [2:15.01] 

 19.  DETOISIEN Maxime  2009  FRA  CN CACHAN  4:21.14  1 pt 
 50 m :  55.64  (55.64)  100 m :  2:04.63  (1:08.99)  [2:04.63]  150 m :  ---  200 m :  4:21.14  (2:16.51)  [2:16.51] 

 20.  RACHAOUI Anis  2010  FRA  CN CACHAN  4:21.22  1 pt 
 50 m :  59.18  (59.18)  100 m :  2:06.49  (1:07.31)  [2:06.49]  150 m :  ---  200 m :  4:21.22  (2:14.73)  [2:14.73] 

 21.  MANDEVILLE Andrea  2009  FRA  CN CACHAN  4:24.47  1 pt 
 50 m :  1:03.36  (1:03.36)  100 m :  2:07.86  (1:04.50)  [2:07.86]  150 m :  ---  200 m :  4:24.47  (2:16.61)  [2:16.61] 

 22.  AIT EL BACHA Zakaria  2008  FRA  US ALFORTVILLE NATATION  4:31.58  1 pt 
 50 m :  59.01  (59.01)  100 m :  2:11.14  (1:12.13)  [2:11.14]  150 m :  ---  200 m :  4:31.58  (2:20.44)  [2:20.44] 

 23.  MEDJANI Zakaria  2008  FRA  US ALFORTVILLE NATATION  4:54.51  1 pt 
 50 m :  58.38  (58.38)  100 m :  2:17.90  (1:19.52)  [2:17.90]  150 m :  ---  200 m :  4:54.51  (2:36.61)  [2:36.61] 

 ---  JULES Andrea  2009  FRA  US ALFORTVILLE NATATION  DNS dec 
 ---  REBEYROL Luca  2009  FRA  CN CACHAN  DNS dec 

Séries : 400 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 6 - 11 ans) [J1 : Di 17/02/2019 - R1]

 1.  MALECKI Paulin  2008  FRA  VGA ST-MAUR  6:06.58  361 pts 
 50 m :  40.14  (40.14)  100 m :  1:26.13  (45.99)  [1:26.13]  150 m :  ---  200 m :  3:01.89  (1:35.76)  [1:35.76] 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  6:06.58  (3:04.69)  [3:04.69] 

 2.  VERNIER-MAZET Hugo  2008  FRA  VILLIERS SPORTS JEUNESSE  6:27.00  272 pts 
 50 m :  44.14  (44.14)  100 m :  1:32.11  (47.97)  [1:32.11]  150 m :  ---  200 m :  3:09.90  (1:37.79)  [1:37.79] 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  6:27.00  (3:17.10)  [3:17.10] 

 3.  LOPES Diego  2008  FRA  VGA ST-MAUR  6:27.35  270 pts 
 50 m :  43.44  (43.44)  100 m :  1:31.45  (48.01)  [1:31.45]  150 m :  ---  200 m :  3:09.53  (1:38.08)  [1:38.08] 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  6:27.35  (3:17.82)  [3:17.82] 

 4.  LAMRAOUI Safi  2008  FRA  CA L'HAY-LES-ROSES  6:37.92  229 pts 
 50 m :  44.31  (44.31)  100 m :  1:35.44  (51.13)  [1:35.44]  150 m :  ---  200 m :  3:20.16  (1:44.72)  [1:44.72] 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  6:37.92  (3:17.76)  [3:17.76] 

 5.  KEOT Keanu  2008  FRA  US VILLEJUIF NATATION  6:38.01  228 pts 
 50 m :  45.53  (45.53)  100 m :  1:35.68  (50.15)  [1:35.68]  150 m :  ---  200 m :  3:18.96  (1:43.28)  [1:43.28] 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  6:38.01  (3:19.05)  [3:19.05] 

 6.  MOUADDEN Ylies  2008  FRA  U.S CRETEIL NATATION  6:48.97  189 pts 
 50 m :  45.06  (45.06)  100 m :  1:36.20  (51.14)  [1:36.20]  150 m :  ---  200 m :  3:21.42  (1:45.22)  [1:45.22] 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  6:48.97  (3:27.55)  [3:27.55] 

 7.  KANTAROVICH Raphaël  2008  FRA  U.S CRETEIL NATATION  6:55.16  169 pts 
 50 m :  45.43  (45.43)  100 m :  1:37.30  (51.87)  [1:37.30]  150 m :  ---  200 m :  3:22.79  (1:45.49)  [1:45.49] 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  6:55.16  (3:32.37)  [3:32.37] 

 8.  TAMIRO Zakaria  2008  FRA  US VILLEJUIF NATATION  6:55.20  169 pts 
 50 m :  44.74  (44.74)  100 m :  1:37.99  (53.25)  [1:37.99]  150 m :  ---  200 m :  3:24.71  (1:46.72)  [1:46.72] 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  6:55.20  (3:30.49)  [3:30.49] 

 9.  LABRANA Iban  2008  FRA  CN CACHAN  7:03.84  142 pts 
 50 m :  47.16  (47.16)  100 m :  1:41.81  (54.65)  [1:41.81]  150 m :  ---  200 m :  3:28.68  (1:46.87)  [1:46.87] 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  7:03.84  (3:35.16)  [3:35.16] 

 10.  RUPAIRE Léni  2008  FRA  U.S CRETEIL NATATION  7:11.75  120 pts 
 50 m :  44.22  (44.22)  100 m :  1:37.65  (53.43)  [1:37.65]  150 m :  ---  200 m :  3:32.25  (1:54.60)  [1:54.60] 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  7:11.75  (3:39.50)  [3:39.50] 

 11.  SINGH HUNDAL Dilaver  2008  FRA  U.S CRETEIL NATATION  7:12.41  118 pts 
 50 m :  48.76  (48.76)  100 m :  1:45.19  (56.43)  [1:45.19]  150 m :  ---  200 m :  3:37.63  (1:52.44)  [1:52.44] 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  7:12.41  (3:34.78)  [3:34.78] 

 12.  HELLER Theo  2008  FRA  U.S CRETEIL NATATION  7:14.39  113 pts 
 50 m :  45.82  (45.82)  100 m :  1:38.77  (52.95)  [1:38.77]  150 m :  ---  200 m :  3:32.23  (1:53.46)  [1:53.46] 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  7:14.39  (3:42.16)  [3:42.16] 

 13.  BEN KHELIFA Rayan  2008  FRA  US VILLEJUIF NATATION  7:16.12  108 pts 
 50 m :  48.10  (48.10)  100 m :  1:43.47  (55.37)  [1:43.47]  150 m :  ---  200 m :  3:35.44  (1:51.97)  [1:51.97] 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  7:16.12  (3:40.68)  [3:40.68] 

 14.  ZOUITEN Cherif  2008  FRA  U.S CRETEIL NATATION  7:16.59  107 pts 
 50 m :  48.67  (48.67)  100 m :  1:44.42  (55.75)  [1:44.42]  150 m :  ---  200 m :  3:37.88  (1:53.46)  [1:53.46] 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  7:16.59  (3:38.71)  [3:38.71] 

 15.  ZORGUI Rami  2008  FRA  U.S CRETEIL NATATION  7:25.96  84 pts 
 50 m :  51.17  (51.17)  100 m :  1:47.84  (56.67)  [1:47.84]  150 m :  ---  200 m :  3:42.52  (1:54.68)  [1:54.68] 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  7:25.96  (3:43.44)  [3:43.44] 
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   Natathlon Avenirs plot 2 

 VILLIERS-SUR-MARNE
 17 février 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 400 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 6 - 11 ans) [J1 : Di 17/02/2019 - R1]

 16.  AMOUSSOU ADEBLE Ilian  2008  FRA  U.S CRETEIL NATATION  7:41.09  53 pts 
 50 m :  51.53  (51.53)  100 m :  1:48.84  (57.31)  [1:48.84]  150 m :  ---  200 m :  3:44.53  (1:55.69)  [1:55.69] 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  7:41.09  (3:56.56)  [3:56.56] 

 17.  ADJABI Nael  2008  FRA  US VILLEJUIF NATATION  7:59.55  25 pts 
 50 m :  54.44  (54.44)  100 m :  1:54.44  (1:00.00)  [1:54.44]  150 m :  ---  200 m :  3:57.48  (2:03.04)  [2:03.04] 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  7:59.55  (4:02.07)  [4:02.07] 

 18.  EL HEIT Adam  2008  FRA  U.S CRETEIL NATATION  8:38.71  1 pt 
 50 m :  54.79  (54.79)  100 m :  2:01.96  (1:07.17)  [2:01.96]  150 m :  ---  200 m :  4:13.15  (2:11.19)  [2:11.19] 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  8:38.71  (4:25.56)  [4:25.56] 

 19.  CARPENTIER Martin  2008  FRA  CA L'HAY-LES-ROSES  8:39.84  1 pt 
 50 m :  55.88  (55.88)  100 m :  2:03.21  (1:07.33)  [2:03.21]  150 m :  ---  200 m :  4:16.15  (2:12.94)  [2:12.94] 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  8:39.84  (4:23.69)  [4:23.69] 

 20.  DESMARAIS Yanis  2008  FRA  CA L'HAY-LES-ROSES  9:05.59  1 pt 
 50 m :  57.24  (57.24)  100 m :  2:03.74  (1:06.50)  [2:03.74]  150 m :  ---  200 m :  4:25.71  (2:21.97)  [2:21.97] 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  9:05.59  (4:39.88)  [4:39.88] 

 21.  DUVAL Paul  2008  FRA  CA L'HAY-LES-ROSES  9:14.50  1 pt 
 50 m :  58.86  (58.86)  100 m :  2:07.59  (1:08.73)  [2:07.59]  150 m :  ---  200 m :  4:30.49  (2:22.90)  [2:22.90] 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  9:14.50  (4:44.01)  [4:44.01] 

 22.  ABU RACHED Sami  2008  FRA  CA L'HAY-LES-ROSES  10:18.55  1 pt 
 50 m :  1:06.10  (1:06.10)  100 m :  2:26.55  (1:20.45)  [2:26.55]  150 m :  ---  200 m :  5:10.81  (2:44.26)  [2:44.26] 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  10:18.55  (5:07.74)  [5:07.74] 

 ---  AIT AHMED Yacine  2008  FRA  U.S CRETEIL NATATION  DNS dec 
 ---  BOGONIS-ZAVROTSKY Maxime  2008  FRA  U.S CRETEIL NATATION  DNS dec 
 ---  ROUSSEL SLIMANI Erwan  2008  FRA  VILLIERS SPORTS JEUNESSE  DNS dec 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Avenirs : 6 - 11 ans) [J1 : Di 17/02/2019 - R1]

 1.  ROBERT Noah  2009  FRA  VILLIERS SPORTS JEUNESSE  42.93  409 pts 
 2.  GUYOT Valentin  2009  FRA  US VILLEJUIF NATATION  43.48  390 pts 
 3.  MAES Martin  2009  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  45.20  332 pts 
 4.  TRAN Augustin  2009  FRA  US VILLEJUIF NATATION  46.21  301 pts 
 5.  BERTHONNET Maxime  2010  FRA  VILLIERS SPORTS JEUNESSE  53.17  127 pts 
 6.  JAMANN Louis  2008  FRA  VGA ST-MAUR  55.39  87 pts 
 7.  DETOISIEN Maxime  2009  FRA  CN CACHAN  59.38  34 pts 
 8.  SILVEIRA SILVA Augustin  2009  FRA  CN MAISONS-ALFORT  1:01.11  18 pts 
 9.  MANDEVILLE Andrea  2009  FRA  CN CACHAN  1:01.52  16 pts 

 10.  LOPEZ Estéban  2009  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  1:01.84  13 pts 
 11.  HUYNH Jean-christophe  2009  FRA  VILLIERS SPORTS JEUNESSE  1:04.85  1 pt 

Séries : 100 Dos Messieurs - (Avenirs : 6 - 11 ans) [J1 : Di 17/02/2019 - R1]

 1.  BAZAS-TILLOY Lilian  2008  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  1:31.24  404 pts 
 50 m :  44.78  (44.78)  100 m :  1:31.24  (46.46)  [1:31.24] 

 2.  VERNIER-MAZET Hugo  2008  FRA  VILLIERS SPORTS JEUNESSE  1:32.78  378 pts 
 50 m :  44.44  (44.44)  100 m :  1:32.78  (48.34)  [1:32.78] 

 3.  RENAUD Louis  2008  FRA  ES SUCY-EN-BRIE  1:34.65  348 pts 
 50 m :  45.69  (45.69)  100 m :  1:34.65  (48.96)  [1:34.65] 

 4.  LAMRAOUI Safi  2008  FRA  CA L'HAY-LES-ROSES  1:36.49  320 pts 
 50 m :  48.03  (48.03)  100 m :  1:36.49  (48.46)  [1:36.49] 

 5.  KEOT Keanu  2008  FRA  US VILLEJUIF NATATION  1:37.41  306 pts 
 50 m :  48.56  (48.56)  100 m :  1:37.41  (48.85)  [1:37.41] 

 6.  KANTAROVICH Raphaël  2008  FRA  U.S CRETEIL NATATION  1:37.78  301 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.78  (1:37.78)  [1:37.78] 

 7.  SINGH HUNDAL Dilaver  2008  FRA  U.S CRETEIL NATATION  1:37.93  299 pts 
 50 m :  46.92  (46.92)  100 m :  1:37.93  (51.01)  [1:37.93] 

 8.  RODRIGUES Nolan  2008  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  1:38.36  293 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.36  (1:38.36)  [1:38.36] 

 9.  BEN KHELIFA Rayan  2008  FRA  US VILLEJUIF NATATION  1:42.50  236 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.50  (1:42.50)  [1:42.50] 
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   Natathlon Avenirs plot 2 

 VILLIERS-SUR-MARNE
 17 février 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Dos Messieurs - (Avenirs : 6 - 11 ans) [J1 : Di 17/02/2019 - R1]

 10.  RUPAIRE Léni  2008  FRA  U.S CRETEIL NATATION  1:42.69  234 pts 
 50 m :  47.98  (47.98)  100 m :  1:42.69  (54.71)  [1:42.69] 

 11.  MOUADDEN Ylies  2008  FRA  U.S CRETEIL NATATION  1:43.77  220 pts 
 50 m :  51.88  (51.88)  100 m :  1:43.77  (51.89)  [1:43.77] 

 12.  AMOUSSOU ADEBLE Ilian  2008  FRA  U.S CRETEIL NATATION  1:44.68  209 pts 
 50 m :  50.76  (50.76)  100 m :  1:44.68  (53.92)  [1:44.68] 

 13.  NICAISE Achilles  2008  FRA  ES SUCY-EN-BRIE  1:45.59  198 pts 
 50 m :  49.88  (49.88)  100 m :  1:45.59  (55.71)  [1:45.59] 

 14.  ZOUITEN Cherif  2008  FRA  U.S CRETEIL NATATION  1:46.70  185 pts 
 50 m :  52.38  (52.38)  100 m :  1:46.70  (54.32)  [1:46.70] 

 15.  COLLET QUIDE Hugo  2008  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  1:46.78  184 pts 
 50 m :  52.16  (52.16)  100 m :  1:46.78  (54.62)  [1:46.78] 

 16.  GUERMANI Malek  2009  FRA  U.S CRETEIL NATATION  1:48.72  162 pts 
 50 m :  53.75  (53.75)  100 m :  1:48.72  (54.97)  [1:48.72] 

 17.  TAMIRO Zakaria  2008  FRA  US VILLEJUIF NATATION  1:48.84  161 pts 
 50 m :  54.56  (54.56)  100 m :  1:48.84  (54.28)  [1:48.84] 

 18.  DEWATINE-MASSY Ronan  2008  FRA  CSA KREMLIN-BICETRE  1:50.90  140 pts 
 50 m :  54.14  (54.14)  100 m :  1:50.90  (56.76)  [1:50.90] 

 19.  CARPENTIER Martin  2008  FRA  CA L'HAY-LES-ROSES  1:58.17  77 pts 
 50 m :  55.06  (55.06)  100 m :  1:58.17  (1:03.11)  [1:58.17] 

 20.  ADJABI Nael  2008  FRA  US VILLEJUIF NATATION  2:00.13  63 pts 
 50 m :  59.28  (59.28)  100 m :  2:00.13  (1:00.85)  [2:00.13] 

 21.  BURGUN Julian  2008  FRA  NOGENT NATATION 94  2:03.58  42 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:03.58  (2:03.58)  [2:03.58] 

 22.  DESMARAIS Yanis  2008  FRA  CA L'HAY-LES-ROSES  2:07.64  23 pts 
 50 m :  1:03.67  (1:03.67)  100 m :  2:07.64  (1:03.97)  [2:07.64] 

 23.  MAC ELHONE Antonin  2008  FRA  VILLIERS SPORTS JEUNESSE  2:08.89  18 pts 
 50 m :  1:03.10  (1:03.10)  100 m :  2:08.89  (1:05.79)  [2:08.89] 

 24.  ABU RACHED Sami  2008  FRA  CA L'HAY-LES-ROSES  2:13.66  5 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:13.66  (2:13.66)  [2:13.66] 

 ---  DUVAL Paul  2008  FRA  CA L'HAY-LES-ROSES  DSQ 
 ---  EL HEIT Adam  2008  FRA  U.S CRETEIL NATATION  DSQ 
 ---  AIT AHMED Yacine  2008  FRA  U.S CRETEIL NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Avenirs : 6 - 11 ans) [J1 : Di 17/02/2019 - R1]

 1.  ZORGUI Rami  2008  FRA  U.S CRETEIL NATATION  46.93  421 pts 
 2.  HELLER Theo  2008  FRA  U.S CRETEIL NATATION  48.95  359 pts 
 3.  FLOREA Nicolae  2008  FRA  ES SUCY-EN-BRIE  52.72  255 pts 
 4.  RODRIGUES Nolan  2008  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  53.66  232 pts 
 5.  SLIMI Sofiane  2009  FRA  ES VITRY  54.08  222 pts 
 6.  BAZAS-TILLOY Lilian  2008  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  54.15  220 pts 
 7.  DARAAOUI Anis  2008  FRA  CN CACHAN  55.85  182 pts 
 8.  BAGHLI Nadjib  2008  FRA  CN MAISONS-ALFORT  56.32  173 pts 
 9.  MICHEL RIGUERRE Kerry  2008  FRA  CN CACHAN  56.56  168 pts 

 10.  REBEYROL Luca  2009  FRA  CN CACHAN  56.68  165 pts 
 11.  LEGROS Kirian  2009  FRA  ES VITRY  57.09  157 pts 
 12.  GRACA Thomas  2008  POR  US ALFORTVILLE NATATION  58.04  139 pts 
 13.  SAAL Lounes  2009  FRA  ES VITRY  58.52  130 pts 
 14.  SENECHAL Noham  2009  FRA  US ALFORTVILLE NATATION  1:00.02  105 pts 
 15.  REBAI Amine  2009  FRA  VILLIERS SPORTS JEUNESSE  1:01.49  82 pts 
 16.  AMOUZOU Marlon  2008  FRA  US ALFORTVILLE NATATION  1:01.50  82 pts 
 17.  LOPEZ Estéban  2009  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  1:02.88  64 pts 
 18.  PORCHER Clément  2010  FRA  US ALFORTVILLE NATATION  1:02.96  63 pts 
 19.  AIT EL BACHA Zakaria  2008  FRA  US ALFORTVILLE NATATION  1:09.30  9 pts 
 20.  RACHAOUI Anis  2010  FRA  CN CACHAN  1:15.89  1 pt 
 ---  MEDJANI Zakaria  2008  FRA  US ALFORTVILLE NATATION  DSQ 
 ---  BOGONIS-ZAVROTSKY Maxime  2008  FRA  U.S CRETEIL NATATION  DNS dec 
 ---  JULES Andrea  2009  FRA  US ALFORTVILLE NATATION  DNS dec 
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   Natathlon Avenirs plot 2 

 VILLIERS-SUR-MARNE
 17 février 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse Messieurs - (Avenirs : 6 - 11 ans) [J1 : Di 17/02/2019 - R1]

 ---  SOUIRI Ouweys  2008  FRA  US FONTENAY  DNS dec 

Séries : 100 Brasse Messieurs - (Avenirs : 6 - 11 ans) [J1 : Di 17/02/2019 - R1]

 1.  MALECKI Paulin  2008  FRA  VGA ST-MAUR  1:48.50  304 pts 
 50 m :  52.05  (52.05)  100 m :  1:48.50  (56.45)  [1:48.50] 

 2.  SIEU Sebastien  2008  FRA  ES VITRY  1:49.55  289 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:49.55  (1:49.55)  [1:49.55] 

 3.  ZANARDO Fabio  2008  FRA  ES VITRY  1:50.05  283 pts 
 50 m :  51.52  (51.52)  100 m :  1:50.05  (58.53)  [1:50.05] 

 4.  VELLA Dany  2008  FRA  ES VITRY  1:53.30  242 pts 
 50 m :  54.16  (54.16)  100 m :  1:53.30  (59.14)  [1:53.30] 

 5.  FLOREA Nicolae  2008  FRA  ES SUCY-EN-BRIE  2:00.07  166 pts 
 50 m :  55.00  (55.00)  100 m :  2:00.07  (1:05.07)  [2:00.07] 

 6.  NICAISE Achilles  2008  FRA  ES SUCY-EN-BRIE  2:03.16  137 pts 
 50 m :  57.14  (57.14)  100 m :  2:03.16  (1:06.02)  [2:03.16] 

 7.  BAGHLI Nadjib  2008  FRA  CN MAISONS-ALFORT  2:03.38  135 pts 
 50 m :  56.66  (56.66)  100 m :  2:03.38  (1:06.72)  [2:03.38] 

 8.  MOBTAHIJ Omar  2008  FRA  ES VITRY  2:04.92  121 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:04.92  (2:04.92)  [2:04.92] 

 9.  ANTONUCCI Ethan  2008  FRA  ES VITRY  2:06.02  112 pts 
 50 m :  58.50  (58.50)  100 m :  2:06.02  (1:07.52)  [2:06.02] 

 10.  AMROUZ Louca  2008  FRA  ES VITRY  2:06.30  109 pts 
 50 m :  1:00.59  (1:00.59)  100 m :  2:06.30  (1:05.71)  [2:06.30] 

 11.  DANPHA Elijah  2008  FRA  CN CACHAN  2:07.11  103 pts 
 50 m :  59.66  (59.66)  100 m :  2:07.11  (1:07.45)  [2:07.11] 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Avenirs : 6 - 11 ans) [J1 : Di 17/02/2019 - R1]

 1.  MAES Martin  2009  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  44.01  257 pts 
 2.  LEGROS Kirian  2009  FRA  ES VITRY  46.72  178 pts 
 3.  REAL Pablo  2010  FRA  CA L'HAY-LES-ROSES  46.73  178 pts 
 4.  JAMANN Louis  2008  FRA  VGA ST-MAUR  49.14  120 pts 
 5.  BAGHLI Nadjib  2008  FRA  CN MAISONS-ALFORT  50.22  97 pts 
 6.  MICHEL RIGUERRE Kerry  2008  FRA  CN CACHAN  50.30  96 pts 
 7.  SLIMI Sofiane  2009  FRA  ES VITRY  50.55  91 pts 
 8.  MILLOT Côme  2008  FRA  CN MAISONS-ALFORT  50.89  84 pts 
 9.  GUERMANI Malek  2009  FRA  U.S CRETEIL NATATION  54.43  32 pts 

 10.  FLICI Rayan  2009  FRA  CN MAISONS-ALFORT  54.59  30 pts 
 11.  ZAID Adam  2011  FRA  CA L'HAY-LES-ROSES  55.20  24 pts 
 12.  SAAL Lounes  2009  FRA  ES VITRY  56.74  11 pts 
 13.  CAVES Matthieu  2010  FRA  ES SUCY-EN-BRIE  1:02.13  1 pt 
 14.  BONNET Valentin  2008  FRA  CN MAISONS-ALFORT  1:03.30  1 pt 
 15.  AIT BOUDAOUD Yacine  2008  FRA  CN MAISONS-ALFORT  1:03.94  1 pt 
 16.  LABOUDI Fares  2008  FRA  CN MAISONS-ALFORT  1:09.11  1 pt 
 17.  RODRIGUES Maxime  2009  FRA  CA L'HAY-LES-ROSES  1:10.16  1 pt 
 18.  AIT OUFELLA Matiss  2008  FRA  CN MAISONS-ALFORT  1:16.15  1 pt 
 19.  PEREIRA--NUSSBAUM Gabin  2008  FRA  CN MAISONS-ALFORT  1:17.41  1 pt 
 20.  LABBE Joachim  2008  FRA  CN MAISONS-ALFORT  1:17.75  1 pt 
 ---  FORNESI Loris  2009  FRA  CA L'HAY-LES-ROSES  DSQ 
 ---  COLLOMB Alexy  2008  FRA  CN MAISONS-ALFORT  DNS dec 

Séries : 100 Papillon Messieurs - (Avenirs : 6 - 11 ans) [J1 : Di 17/02/2019 - R1]

 1.  AMROUZ Louca  2008  FRA  ES VITRY  1:03.54  998 pts 
 50 m :  52.96  (52.96)  100 m :  1:03.54  (10.58)  [1:03.54] 

 2.  ZANARDO Fabio  2008  FRA  ES VITRY  1:45.82  180 pts 
 50 m :  43.20  (43.20)  100 m :  1:45.82  (1:02.62)  [1:45.82] 
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   Natathlon Avenirs plot 2 

 VILLIERS-SUR-MARNE
 17 février 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Papillon Messieurs - (Avenirs : 6 - 11 ans) [J1 : Di 17/02/2019 - R1]

 3.  LABRANA Iban  2008  FRA  CN CACHAN  1:50.41  131 pts 
 50 m :  50.03  (50.03)  100 m :  1:50.41  (1:00.38)  [1:50.41] 

 4.  VELLA Dany  2008  FRA  ES VITRY  1:56.24  80 pts 
 50 m :  48.46  (48.46)  100 m :  1:56.24  (1:07.78)  [1:56.24] 

 5.  SIEU Sebastien  2008  FRA  ES VITRY  2:02.47  39 pts 
 50 m :  1:12.11  (1:12.11)  100 m :  2:02.47  (50.36)  [2:02.47] 

 6.  MOBTAHIJ Omar  2008  FRA  ES VITRY  2:02.87  37 pts 
 50 m :  50.88  (50.88)  100 m :  2:02.87  (1:11.99)  [2:02.87] 

 ---  ANTONUCCI Ethan  2008  FRA  ES VITRY  DSQ 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Avenirs : 6 - 11 ans) [J1 : Di 17/02/2019 - R1]

 1.  MAES Martin  2009  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  1:39.35  266 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:39.35  (1:39.35)  [1:39.35] 

 2.  FLICI Rayan  2009  FRA  CN MAISONS-ALFORT  1:43.76  206 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:43.76  (1:43.76)  [1:43.76] 

 3.  GUERMANI Malek  2009  FRA  U.S CRETEIL NATATION  1:44.70  194 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.70  (1:44.70)  [1:44.70] 

 4.  MILLOT Côme  2008  FRA  CN MAISONS-ALFORT  1:46.19  176 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:46.19  (1:46.19)  [1:46.19] 

 5.  BERTHONNET Maxime  2010  FRA  VILLIERS SPORTS JEUNESSE  1:48.43  150 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:48.43  (1:48.43)  [1:48.43] 

 6.  REAL Pablo  2010  FRA  CA L'HAY-LES-ROSES  1:50.37  130 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:50.37  (1:50.37)  [1:50.37] 

 7.  DARAAOUI Anis  2008  FRA  CN CACHAN  1:51.33  120 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:51.33  (1:51.33)  [1:51.33] 

 8.  REBEYROL Luca  2009  FRA  CN CACHAN  1:51.74  116 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:51.74  (1:51.74)  [1:51.74] 

 9.  ZAID Adam  2011  FRA  CA L'HAY-LES-ROSES  1:54.10  95 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:54.10  (1:54.10)  [1:54.10] 

 10.  AIT BOUDAOUD Yacine  2008  FRA  CN MAISONS-ALFORT  1:54.78  89 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:54.78  (1:54.78)  [1:54.78] 

 11.  SENECHAL Noham  2009  FRA  US ALFORTVILLE NATATION  1:55.00  87 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:55.00  (1:55.00)  [1:55.00] 

 12.  PORCHER Clément  2010  FRA  US ALFORTVILLE NATATION  1:56.19  78 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:56.19  (1:56.19)  [1:56.19] 

 13.  BONNET Valentin  2008  FRA  CN MAISONS-ALFORT  1:56.32  77 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:56.32  (1:56.32)  [1:56.32] 

 14.  ATAALLA Youssef  2008  FRA  US IVRY-SUR-SEINE  1:58.80  59 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:58.80  (1:58.80)  [1:58.80] 

 15.  PEREIRA--NUSSBAUM Gabin  2008  FRA  CN MAISONS-ALFORT  1:59.41  54 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:59.41  (1:59.41)  [1:59.41] 

 16.  CAVES Matthieu  2010  FRA  ES SUCY-EN-BRIE  2:02.00  39 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:02.00  (2:02.00)  [2:02.00] 

 17.  HUYNH Jean-christophe  2009  FRA  VILLIERS SPORTS JEUNESSE  2:03.08  33 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:03.08  (2:03.08)  [2:03.08] 

 18.  OUMEZZINE Talel  2008  FRA  US IVRY-SUR-SEINE  2:03.45  31 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:03.45  (2:03.45)  [2:03.45] 

 19.  GRACA Thomas  2008  POR  US ALFORTVILLE NATATION  2:04.35  27 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:04.35  (2:04.35)  [2:04.35] 

 20.  REBAI Amine  2009  FRA  VILLIERS SPORTS JEUNESSE  2:05.52  22 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:05.52  (2:05.52)  [2:05.52] 

 21.  DETOISIEN Maxime  2009  FRA  CN CACHAN  2:05.62  21 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:05.62  (2:05.62)  [2:05.62] 

 22.  LABOUDI Fares  2008  FRA  CN MAISONS-ALFORT  2:08.68  11 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:08.68  (2:08.68)  [2:08.68] 

 23.  RACHAOUI Anis  2010  FRA  CN CACHAN  2:09.71  8 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:09.71  (2:09.71)  [2:09.71] 

 24.  AIT EL BACHA Zakaria  2008  FRA  US ALFORTVILLE NATATION  2:10.05  7 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:10.05  (2:10.05)  [2:10.05] 
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   Natathlon Avenirs plot 2 

 VILLIERS-SUR-MARNE
 17 février 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Avenirs : 6 - 11 ans) [J1 : Di 17/02/2019 - R1]

 25.  MAC ELHONE Antonin  2008  FRA  VILLIERS SPORTS JEUNESSE  2:10.78  5 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:10.78  (2:10.78)  [2:10.78] 

 26.  AMOUZOU Marlon  2008  FRA  US ALFORTVILLE NATATION  2:12.30  3 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:12.30  (2:12.30)  [2:12.30] 

 27.  MEDJANI Zakaria  2008  FRA  US ALFORTVILLE NATATION  2:12.40  3 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:12.40  (2:12.40)  [2:12.40] 

 28.  MANDEVILLE Andrea  2009  FRA  CN CACHAN  2:13.28  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:13.28  (2:13.28)  [2:13.28] 

 29.  LABBE Joachim  2008  FRA  CN MAISONS-ALFORT  2:22.56  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:22.56  (2:22.56)  [2:22.56] 

 30.  AIT OUFELLA Matiss  2008  FRA  CN MAISONS-ALFORT  2:23.14  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:23.14  (2:23.14)  [2:23.14] 

 ---  COLLOMB Alexy  2008  FRA  CN MAISONS-ALFORT  DNS dec 
 ---  JULES Andrea  2009  FRA  US ALFORTVILLE NATATION  DNS dec 
 ---  ROBERT Noah  2009  FRA  VILLIERS SPORTS JEUNESSE  DNS dec 
 ---  ROUSSEL SLIMANI Erwan  2008  FRA  VILLIERS SPORTS JEUNESSE  DNS dec 

Séries : 200 4 Nages Messieurs - (Avenirs : 6 - 11 ans) [J1 : Di 17/02/2019 - R1]

 1.  VERNIER-MAZET Hugo  2008  FRA  VILLIERS SPORTS JEUNESSE  3:12.34  395 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:12.34  (3:12.34)  [3:12.34] 

 2.  LOPES Diego  2008  FRA  VGA ST-MAUR  3:21.06  322 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:21.06  (3:21.06)  [3:21.06] 

 3.  BAZAS-TILLOY Lilian  2008  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  3:25.24  289 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:25.24  (3:25.24)  [3:25.24] 

 4.  LAMRAOUI Safi  2008  FRA  CA L'HAY-LES-ROSES  3:28.14  268 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:28.14  (3:28.14)  [3:28.14] 

 5.  LABRANA Iban  2008  FRA  CN CACHAN  3:29.49  258 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:29.49  (3:29.49)  [3:29.49] 

 6.  RODRIGUES Nolan  2008  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  3:30.40  252 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:30.40  (3:30.40)  [3:30.40] 

 7.  BURGUN Julian  2008  FRA  NOGENT NATATION 94  4:28.44  9 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  4:28.44  (4:28.44)  [4:28.44] 

 ---  COLLET QUIDE Hugo  2008  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  DSQ 
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